
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 주차장 전체

부서: 주차관리과
정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성
단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

주차관리과 11,460,053 8,692,477 2,767,576

시 217,400 217,400 0

구 11,242,653 8,475,077 2,767,576

선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성 8,160,447 7,719,037 441,410

시 217,400 217,400 0

구 7,943,047 7,501,637 441,410

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 4,890,147 4,691,617 198,530

공영주차장 보수 및 관리 446,280 346,280 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

○시설비 및 부대비
400,000 300,000 100,000

공영주차장 위탁대행사업 2,433,245 2,294,715 138,530

308 자치단체등이전 2,418,581 2,280,051 138,530

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,418,581 2,280,051 138,530

○공단 위탁사업비(공영주차장)
2,418,581 2,280,051 138,530

공영주차장 전기차 충전기 설치사업 660,000 0 660,000

401 시설비및부대비 660,000 0 660,000

01 시설비 660,000 0 660,000

○시설비 및 부대비 660,000 0 660,000

소규모 공영주차장 조성 0 600,000 △600,000

401 시설비및부대비 0 600,000 △600,000

01 시설비 0 600,000 △600,000

○토지매입 및 공사비 0 600,000 △600,000

석남이음숲 내 공영주차장 조성사업 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

○공영주차장 조성(도시계획시설 결정)
0 100,000 △100,000

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,512,828 2,269,948 242,880

불법주정차과태료 부과 및 징수 1,434,184 1,191,304 242,880

201 일반운영비 1,428,184 1,185,304 242,880

02 공공운영비 1,159,612 916,732 242,880

○공공요금 및 제세 1,037,612 794,732 242,880

―주정차위반 과태료 고지서 우편료 774,380 531,500 242,880

ㆍ주정차위반 단속사실 사전통지서 발송
료 546,480 303,600 242,880

재무활동(주차관리과) 2,315,577 0 2,315,577

보전지출(주차장) 2,315,577 0 2,315,577

반환금 2,315,577 0 2,315,577

701 기타회계등전출금 2,144,181 0 2,144,181

01 기타회계전출금 2,144,181 0 2,144,181

경정 400,000,000원

경정 2,418,581,000원

660,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 546,480,000원
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부서: 주차관리과
정책: 재무활동(주차관리과)
단위: 보전지출(주차장) (단위:천원)

○특별조정교부금 용도변경
2,144,181 0 2,144,181

802 반환금기타 171,396 0 171,396

02 시ㆍ도비보조금반환금 171,396 0 171,396

○시비보조금 반환금 171,396 0 171,396

재원관리 93,994 83,405 10,589

예비비(주차장) 93,994 83,405 10,589

예비비및기타 93,994 83,405 10,589

801 예비비 93,994 83,405 10,589

01 일반예비비 93,994 83,405 10,589

○예비비 93,994 83,405 10,589

2,144,180,820원

171,396,000원

경정 93,994,000원


